22/04/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9022364C/03AGdBq25Wu-Pyw1rTWWXytxKvMpKgddNNaW5Zd1ytw_0v4r1G88xx6F5eQW962XGGAjVsnPeJ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021

O Pregoeiro do município de Jaçanã/RN, torna público que se encontra
aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS MÉDICOS PARA REALIZAÇÃO DE PLANTÕES,
PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES DO NOSSO
MUNICIPIO NA UNIDADE MISTA DE SAÚDE HOSPITAL
NOSSA SENHORA DE FATIMA DESTE MUNICIPIO. A sessão
pública eletrônica será realizada no dia 01-03-2021, às 08:01h, (horário
de Brasília-DF), através do site www.portaldecompraspublicas.com.br.
Retirada e Informações do edital na sede da Prefeitura, situada à Rua
João Fernandes da Silva, 122, Centro - Jaçanã/RN, no horário de 07:00
às 13:00, E-mail: cpljacanarn@gmail.com e endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Jaçanã/RN, em 11 de Fevereiro de 2021.

MARCELO DA COSTA ALVES NOBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:9022364C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2021. Edição 2461
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/